
 

 

 

 

 

SAYI   : 2024/843                                                                                  01.07.2024 

KONU : Berber Kuaför ve Güzellik Salonlarının  

              Çalışma Saatlerine ilişkin Basın Açıklaması    

               

ODALARA (2024/69) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Ticaret Bakanlığının 01.07.2024 tarihli Basın Açıklaması. 

 

 Ticaret Bakanlığının ilgide kayıtlı Basın Açıklamasında; “Bilindiği üzere Berber, 

Kuaför ve Güzellik Salonu İşletmecilerinin büyük çoğunluğunu barındıran sektör 

paydaşları tarafından Ticaret Bakanlığımıza iletilen talep ve öneriler titizlikle 

değerlendirilerek ülke genelinde tüm berber, kuaför ve güzellik salonlarının 

haftanın bir günü kapalı olması yönünde Ticaret Bakanlığımızca 18 Ağustos 2022 

tarihinde karar alınmıştır. 

 

 Devam eden süreçte kapalı olunacak günün, her ilin sektörel yapısı, işletme profili 

ile tüketici tercih ve ihtiyaçları göz önünde bulundurularak Valilikler tarafından 

belirlenebilmesi amacıyla sektörün geniş katılımının sağlandığı çalışmalar yürütülmüş 

olup gelinen noktada bu çalışmalar tamamlanmıştır. 

 

 Bu doğrultuda, berber, kuaför ve güzellik salonlarının ülke genelinde haftanın 

bir günü kapalı olması uygulaması 01 Temmuz 2024 tarihi itibariyle yürürlüğe 

girecek ve bu işletmelerin Valilikler tarafından belirlenen günlerde kapalı 

olmadığının tespiti halinde Ticaret Bakanlığımızca idari yaptırım uygulanacağı” 

belirtilmektedir. 

 

 Valiliğimizce, ilimizde berber, kuaför ve güzellik salonlarının 01 Temmuz 2024 

tarihi itibariyle haftada bir gün Pazar günü olmak üzere kapalı olması 
belirlenmiştir.  

 

 Özel günler için Berber, Kuaför Esnaflarının bağlı oldukları Odalardan izin 

almaları gerekmektedir. İzin almayanlar işyerlerini açamayacaklardır. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması önemle rica olunur. 

 

 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                          Başkan 

 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 

 


